
حوادث سال پنجم10
a شماره   1501 r m a n m e l i . i r

شنبه 
1401 .12 .06

04  شعبان25/1444فوریه 2023

خبـــــر
پایان سرقت های سریالی 

فرمانده انتظامي مشهد گفت: با تلاش 
آگاهی  پلیس  کارآگاهان  شبانه روزی 
2 متهم به 54 فقره سرقت در غرب شهر 
مشهد شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
احمد نگهبان خبر بیان داشت: در پي گزارش 
سرقت های سریالی کابل های مخابراتی و برق 
در محدوده منطقه قاسم آباد و الهیه، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وي افزود: کارآگاهان 
پایگاه غرب پلیس آگاهی مشهد با بازبینی 
دوربین های مداربسته محدوده سرقت ها یک 
متهم سابقه دار را در این زمینه شناسایی و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر 
و در بازرسی از مخفیگاهش مقادیری کابل 
برق و مخابرات و 2 عدد کنتور آب سرقتی را 
کشف کردند. سرهنگ نگهبان اظهارداشت: 
متهم 36 ساله در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس به 54 فقره سرقت کابل برق و مخابرات 
و کنتور و دریچه های کنتور آب در محدوده 
بلوار اندیشه، حجاب، دانشجو، سیدرضی، 
شریعتی، امامیه، الهیه و اقدسیه با همدستی 
یکی از دوستانش اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامي مشهد تصریح کرد: با اطلاعات به 
دست آمده بلافاصله تیمی از ماموران پلیس 
آگاهی وارد عمل شدند و همدست متهم 
را در یکی از مناطق حاشیه شهر دستگیر 
و به مراجع قضائی معرفی کردند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: عدم رعایت نکات 
ایمنی مهم ترین عامل سوءاستفاده سارقان 
مجتمع های مسکونی است که با رعایت 
راهکارهای مناسب از جمله به کارگیری 
نگهبان و نصب تجهیزات بازدارنده از قبیل 
دوربین مداربسته می توان فرصت ارتکاب 

سرقت را از سارقان سلب کرد.

سرقت میلیاردی از یک منزل
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارقان حرفه ای که از یک خانه 20 میلیارد 
ریال سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: با وقوع 
یک فقره سرقت از خانه  ای در شرق تهران به 
ارزش 20 میلیارد ریال، موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان در 
گام نخست با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، 
3 مردجوان با تخریب درب  خانه  موردنظر 
اقدام به سرقت اموال با ارزش از جمله عتیقه، 
ظروف قدیمي و انگشترهای نقره به ارزش 
20 میلیارد ریال کرده اند. گودرزی عنوان 
کرد: کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
در نخستین گام با بهره گیری از روش های 
علمی و بررسی های موشکافانه هویت 3 مرد 
جوان را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها 
در گذشته به جرم سرقت راهی زندان شده اند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح 
کرد: کارآگاهان در مرحله بعد با تحقیقات 
شبانه روزی و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه 
متهمان را در شرق تهران ردیابی کردند. وی 
گفت: کارآگاهان با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهمان شدند و 
آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر و در 
ادامه برای تحقیقات به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی منتقل کردند. وی با بیان اینکه مالخر 
پرونده نیز دستگیر شده است، افزود: متهمان 
پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس آگاهی در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
از خانه شاکی به ارزش 20 میلیارد ریال و چند 
فقره سرقت دیگر از خانه های شهروندان در 

شرق تهران اعتراف کردند.  

آرمان ملی: روز پنجشــنبه بالگرد حامل 
وزیــر ورزش و همراهان او در اســتان کرمان 
دچار سانحه شد و سقوط کرد. در اثر این حادثه 
اسماعیل احمدی، مدیرکل حوزه ریاست وزیر 
ورزش وجوانان و مشاور وزیرورزش که او را در 
این سفر همراهی می کرد، درگذشت. هم چنین 
دیگر سرنشین ها برای انجام اقدامات درمانی به 

بیمارستان منتقل شدند.
آخرین وضعیت وزیر ورزش 

محسن معتمدکیا، مدیرکل روابط عمومی 
وزارت ورزش وجوانان و یکی از افراد حاضر در 
سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش درباره 
جزئیات این حادثه گفت: »روز چهارشــنبه 
آقای دکتر سجادی از جلسه هیات دولت برای 
افتتاح چندین پروژه ورزشی به شهر سیرجان 
سفر کردند.  بعداز افتتاح حدود ساعت یک 
و30 دقیقه صبح به کرمان رسیدیم. در کرمان 
اجلاس مدیــران کل ورزش و جوانان برگزار 
شد و بعداز آن قرار بود به چندین شهرستان 
اســتان کرمان برای بازدیــد از پروژه های 
ورزشــی برویم. ابتدا به شــهر رابر رفتیم و 
بازدید داشــتیم. بعد از آن قرار بود به بافت 
برویم که موقع فرود، بالگرد دچار حادثه شد.« 
او افزود: »من چیز زیادی بــه یاد ندارم ولی 
وقتی که بالگرد قصد فرودآمدن داشت، دچار 
نقص شد. دو نفر از محافظان ایستادند و بعد 
از آن چیزی به یاد ندارم و سر از بیمارستان 
بافت درآوردیم. قرار بود شب آخر به ارزوئیه 
برویم که ایــن اتفاق رخ نداد و ما شــرمنده 
مردم این شهرستان شدیم.« مدیرکل روابط 

عمومی وزارت ورزش و جوانان درباره آخرین 
وضعیت حمید سجادی توضیح داد: »جا دارد 
از پرســنل بیمارستان شــهید باهنر کرمان 
تشــکر کنم. آن چیزی که با ارتباط تلفنی 
مطلع شــدم، وضع آقای ســجادی با دعای 
خیر مردم بهتر شده است و همه چیز تحت 
کنترل قرار دارد.« معتمدکیا در پایان درباره 
اخباری مبنی بر ضایعه نخاعی جوادی، مدیر 
کل ورزش و جوانان استان تهران بیان کرد: 
»برآورد اولیه اینطور بود اما من پرســیدم و 
الحمدولله وضعیت او خوب است. من از مردم 
عزیز می خواهم که برای فرزندان میهن که در 
ماموریت حضور داشتند، دعا کنند تا زودتر 

پیش خانواده هایشان برگردند.«
 خطر برطرف شده است

همچنیــن وزیر بهداشــت با حضــور در 
بیمارستان شــهید باهنر کرمان از نزدیک در 
جریان وضعیت ســلامتی مصدومان سانحه 
سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش قرار گرفت. 
بهرام عین اللهی در حاشیه عیادت از مصدومان 
سانحه ســقوط بالگرد حامل وزیر ورزش در 
بیمارستان شهید باهنر کرمان گفت: حادثه 
بسیار تلخ و ســنگینی بوده است و متأسفانه 
این واقعه حدود ۱۹ نفر مصدوم و یک نفر فوتی 
داشته است. او با اشاره به اقدامات درمانی حوزه 
سلامت شهرستان بافت در همان زمان اولیه 
حادثه ادامه داد: انتقال مصدومان به خوبی به 
کرمان انجام شده و باعث شد که فوتی دیگری 
در این واقعه نداشته باشــیم. وزیر بهداشت و 
درمان بیان کرد: تقریبا ۹ نفــر از مصدومان 

در ICU بستری شده اند و نسبتا حال 4 نفر از 
جمله وزیر ورزش، مدیران کل ورزش و جوانان 
استان های کرمان و آذربایجان شرقی مساعد 
نیست و ۱0 نفر نیز در بخش بستری بودند که 
بیشتر آنان ترخیص شده اند و اکنون 4 مصدوم 
در بخش بیمارســتان بستری هســتند. او با 
اشــاره به اقداماتی که برای وزیر ورزش انجام 
شــده، اظهارکرد: ضربه به سر دکتر سجادی 
خیلی شدید نبوده و خونریزی او بسیار خفیف 
است و احتیاج به عمل جراحی ندارد و یکی از 
مهره های گردنشان دچار شکستگی خفیف 
شــده )مهر c2( و بیش ترین ضربه به سینه 
ایشان خورده و حدود 30 درصد از ریه دچار 
صدمه شده اســت، اما در مجموع با توجه به 
رســیدگی های فوق تخصصــی خیلی خوب 
مسئولان سلامت کرمان، علائم حیاتی شان 
استیبل است و سطح هوشیاریشان بهتر است 
و در زمان قطع دارو ســطح هوشیاری دکتر 
سجادی بالای ۹ اســت و خطر برطرف شده 

است.
 تشریح جزئیات سانحه بالگرد 

رئیس فدراسیون شمشــیربازی که یکی از 
مصدومان سانحه ســقوط بالگرد وزیر ورزش 
در شهرســتان بافت بود، از انتقالش به استان 
یزد برای پیگیری های درمانی خبر داد. علیرضا 
پورسلمان، رئیس فدراســیون شمشیربازی 
یکی از نفــرات حاضر در ســانحه بالگرد وزیر 
ورزش در شهرســتان بافت بود. پورســلمان 
درباره آخرین وضعیت خــود و اتفاق رخ داده 
گفت: از نظر عمومی شرایط خوبی دارم. برای 

کسانی که بستری و ناخوش احوال هستند دعا 
می کنیم. ان شاءا... وزیر ورزش هم زودتر خوب 
بشود. رئیس فدراسیون شمشــیربازی ادامه 
داد: بالگــرد در فاصله ۱0، ۱2 متری ســقوط 
کرد و کنترل از دســت خلبان خارج شــد. در 
حد 4 -  5 ثانیه بالگرد چرخش های شــدیدی 
داشت. پورسلمان تاکید کرد: خودم شکستگی 
کتف دارم. ریه هایم هم مشکل پیدا کرده است. 
خواهش کردم کــه مرا برای ادامــه درمان به 

استان یزد منتقل کنند.
آخرین وضعیت مصدومان

 همچنین محمد صابری، رئیس اورژانس 
استان کرمان در تشــریح آخرین شرایط وزیر 
ورزش و جوانــان پس از ســقوط بالگرد او در 
شهرستان بافت، بیان داشت: سطح هوشیاری 
آقای سجادی بالا آمده است ولی همچنان در  
ICU تحت مراقبت است. جای نگرانی نیست 
و با گــذر زمان بهبودی حاصل می شــود. وی 
افزود: آقایان ستوده نژاد و جوادی مدیران کل 
استان های آذربایجان شرقی و تهران بهبودی 
محسوسی داشته اند. ملاقاتی با آنها داشتم که 
هوشیاری کاملی داشــتند ولی آسیب اندام ها 
و قفسه سینه هســت که باید ادامه درمان را 
پشت سر بگذارند. رئیس اورژانس استان کرمان 
در خصوص آخرین وضعیت میثم پاریزی، مدیر 
کل ورزش استان کرمان اظهارکرد: وضعیت او 
جای نگرانی ندارد و بهبود می یابد. صابری که با 
برنامه تلویزیونی »ورزشگاه« گفت وگو می کرد، 
خاطرنشــان کرد: نیاز به انتقال مصدومان به 
تهران نیست. تمامی عزیزان اقدامات درمانی 
لازم را در کرمان دریافت می کنند. وی با بیان 
اینکه ســجادی، وزیر ورزش فعــلا نیازی به 
جراحی ندارد، گفت: جوادی و ســتوده نیاز به 
عمل دارنــد ولی جای نگرانی نیســت و حال 

عمومی آنها خوب است.
 بررسی علت سانحه سقوط 

مدیر کل دفتر بررســی ســوانح و حوادث 
ســازمان هواپیمایی کشــوری گفت: بالگرد 
ســانحه دیده در مالکیــت هلال احمــر بود و 
براســاس دســتور العمل  موجود، ســازمان 
هواپیمایی فقط حوادث مربوط به پرنده هایی 
که به ثبت خود رسیده باشد را بررسی می کند. 
حسن رضایی فر در گفت وگو با »ایرنا« با اشاره 
به سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش، درباره روند 
بررسی این ســانحه افزود: درباره روند بررسی 
ســانحه و علت آن، هلال احمر پاسخگوست، 
چرا که این بالگرد در مالکیت هلال احمر بوده 
است. وی با اشاره به اینکه سازمان هواپیمایی 
مسئول رسیدگی به ســوانح هوایی در بخش 
غیرنظامی است، توضیح داد: این بالگرد به ثبت 
سازمان هواپیمایی نرســیده بود و برای انجام 
ماموریت های دولتی اعزام شده و دولت درباره 
روند بررســی آن تصمیم گیری می کند. وی 
گفت: در صورت درخواست، سازمان هواپیمایی 
آماده همکاری بــرای ورود به بررســی علت 
سانحه و تحقیق برای نتیجه گیری و جلوگیری 

از عدم وقوع آن است. 

کوتـــاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
یک نفــر در تهران خبــر داد و گفت: متهم 
به بهانــه پرداخت وام ۱20 میلیــارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود. ســرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: مرد جوانی 
بــه اداره چهاردهم پلیــس آگاهی مراجعه 
کــرد و هنگامی که مقابــل کارآگاهان قرار 
گرفت مدعی شد، مردجوانی با جعل عنوان 
مقام با نفوذ دولتی و اقدام به صحنه سازی با 
بهانه دریافت وام ۱50 میلیارد تومانی از یک 
بانک در تهران، ۱2 میلیارد تومان به عنوان 
پــاداش از او دریافت و کلاهبــرداری کرده 

اســت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه 
داد: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان 
اداره چهاردهــم پلیس آگاهــی وارد عمل 
شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
و بررسی های تخصصی هویت متهم پرونده را 
شناسایی کردند. وی افزود: کارآگاهان در گام 
بعدی با اقدامات اطلاعاتی و روش های علمی 
مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی و 
متوجه شدند وی با پول هایی که کلاهبرداری 

کرده مقدار زیادی مواد مخدر خریده است. 
گــودرزی تصریح کــرد: کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائــی راهي مخفیگاه متهم 
شــدند و وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
بازداشــت کردند. این مقام انتظامی متذکر 
شــد: کارآگاهان در بررســی های ابتدایی 
یک ســلاح گرم، 5 کیلوگرم تریاک، مقدار 
زیادی فشــنگ جنگی، 4 عدد بی سیم، 2 

عدد دستبند فلزی و ۸0 سکه بهار آزادی از 
مخفیگاه متهم کشف کردند. وی افزود: متهم 
پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خــود مبنی بر کلاهبرداری 
۱2 میلیارد تومانی از مالباخته با جعل عنوان 
مقام با نفوذ دولتی اعتراف و شاکی در مواجه 
حضوری او را شناســایی کرد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشــف جرائم احتمالی و شناســایی سایر 
شــکات دیگر در اختیار کارآگاهــان اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت . 

کلاهبرداری به بهانه پرداخت وام

اسماعیل احمدی، مدیرکل حوزه ریاست درگذشت

سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش 
آخرین شرح حال »حمید سجادی« و همراهانش در بیمارستان باهنر

قتل در یک نزاع خونین
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از وقوع یک فقره 
درگیری منجر به قتل در شهر کرمان خبر داد. سرهنگ 
مهدی پورامینای بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی۱۱0 مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل 
در یکی از شهرک های حاشیه شهر، سریعا عوامل انتظامی 
به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل 
وقوع جرم و بررسی های اولیه مشخص شد 2 جوان به علت 
اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر شدند که در این میان 
یکی از طرفین دعوا مورد اصابت ضربات چاقوی طرف دیگر 
قرار گرفته و به شدت مصدوم شده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمان با اشاره به انتقال مصدوم به مرکزدرمانی، 
از مرگ این فرد به علت شدت جراحات وارده خبر داد و گفت: 
با حضور به موقع ماموران کلانتری ۱۹ و پیگیری های صورت 
گرفته عامل این قتل کمتر از یکساعت پس از ارتکاب جرم 
دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ پورامینایی با 
اشاره به وقوع چند مورد قتل دیگر در ماه های اخیر در نقاط 
مختلف شهر کرمان تصریح کرد: همان طور که بارها بر کنترل 
خشم و عدم حمل سلاح سرد تاکید کرده ایم علت تامه وقوع 
اکثر قتل های اخیر همین دو مورد بوده است که جا دارد ضمن 
دوری از موقعیت های بروز تنش و نزاع، همواره از روی منطق و 

با دوراندیشی با مسائل روبه رو شویم.

صدور حواله جعلی برای کلاهبرداری

رئیس پلیس آگاهی استان تهران از انهدام باند کلاهبرداري 
جعل عنوان و فروش حواله جعلي خودرو به ارزش 23 میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ فضل ا... سواری پور گفت: در پي وصول 
یک فقره پرونده قضائي مبني بر اینکه یک باند در زمینه جعل 
عنوان کارمندان یک شرکت خودروسازی و اعلام اخذ حواله 
بدون قرعه کشي به قیمت کارخانه، با توجه به حساسیت 
موضوع و بازتاب گسترده آن، مراتب جهت رسیدگي تخصصي 
به اداره جعل و کلاهبرداري پلیس آگاهی ارجاع و در دستور 
کار قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران افزود:  با شناسایي محل فعالیت باند مشخص 
شد متهم اصلي و سرباند که فردي سابقه دار در زمینه سرقت 
منزل بود با تشکیل این باند و معرفي خود به آشنایان و ترغیب 
آنها به معرفي سایر افراد دیگر، مبالغ هنگفتي دریافت و به 
این شیوه کلاهبرداري کرده که با توجه به پیگیري تعدادي از 
مالباختگان، متهم به استان هاي جنوبي کشور از جمله بوشهر 
و خوزستان متواري شده بود. سرهنگ سواری پور بیان داشت: 
با جمع آوري اطلاعات، تعدادي از مالباختگان شناسایي و 
جهت انجام تحقیقات جامع به پلیس آگاهي دعوت شدند که 
با تحقیقات مشخص شد سرباند کلاهبرداری با معرفي خود 
به عنوان مهندس و از کارمندان شرکت خودروسازی و معرفی 
فرد دیگری تحت عنوان کارشناس و از کارکنان بازرسي شرکت 
خودروسازی، اطمینان آنها را جلب و از آنان کلاهبرداری کرده 
است. این مقام انتظامی افزود: با توجه به متواري بودن متهم 
اصلي پرونده، با اقدامات فني ابتدا محل زندگي وی در اهواز 
مورد شناسایی قرار گرفت و کارآگاهان در یک قرار صوري، سر 
باند اصلی و همدستش را دستگیر و جهت تحقیقات تکمیلي 
به پلیس آگاهي انتقال دادند. وی تصریح کرد: متهمان در 
بازجویی های پلیس لب به اعتراف گشوده و به بزه انتسابي 
معترف و بیان داشتند که با جلب اعتماد قربانیان و استفاده از 
شرایط بازار خودرو، مبالغ زیادي را از شهروندان کلاهبرداری 
کردند که با توجه به اقرار صریح، متهم اصلی پرونده با قرار 
تامین مناسب تا صدور حکم دادگاه روانه زندان شد. سواری پور 
اعلام کرد: با شناسایي و انهدام این باند، 3 نفر دستگیر شدند و 
۹ نفر از شکات نیز مورد شناسایی قرار گرفتند که در این زمینه 

۹ فقره کلاهبرداري به ارزش 23 میلیارد ریال کشف شد.


